
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
сільського голови

11 жовтня 2024 року с. Степне № 101

Про графік роботи сільської ради 
у осінньо-зимовий період 2024-2025

За результатами зборів трудового колективу Степненської сільської ради, 
враховуючи режим економії електроенергії в Україні, керуючись статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», зобов’язую:

1. Встановити графік роботи Степненської сільської ради, її виконавчих 
органів у осінньо-зимовий період з 01.11.2024 по 28.02.2025:
- понеділок, вівторок, середа, четвер - з 08:00 до 16:15, перерва з 12:00 

до 12:15;
- п’ятниця - з 8:00 до 16:00, без перерви;
- вихідні дні -  субота, неділя.

2. Начальнику загального відділу сільської ради Олені ТІМОХІНІЙ довести 
дане розпорядження до працівників сільської ради.

3. Секретарю сільської ради Анжелі РЯБОКОНЬ довести графік роботи 
Степненської сільської ради до відома населення.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.


